П Р О Т О К О Л
заседания рабочей группы по внесению изменений в план мероприятий
(«дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в городском

округе ЗАТО Фокино на 2022-2025 годы

11.07.2022 г. N2

Председатель рабочей группы:

Первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Фокино

Кимбаева С.А.

Присутствовали:

начальник отдела экономического планирования администрации

городского округа ЗАТО Фокино Кохан Т.П.

Секретарь рабочей группы:

ведущий специалист 1 разряда отдела экономического планирования

администрации городского округа ЗАТО Фокино Исхакова Р.Х.

Члены рабочей группы:

заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Фокино -

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и

архитектуры Пуртов С.Н.;

и.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений

городского округа ЗАТО Фокино Аксенова А.О.;

начальник отдела муниципального заказа администрации городского округа

ЗАТО Фокино Иванова Б.А.;

начальник юридического отдела администрации городского округа ЗАТО

Фокино Вознюк Е.Н.;

Приглашенные предприниматели:

Онищенко Н.Г.

Тезяков Е.Н.

1. Вступительное слово

Слушали: Кохан Т.П.

Министерством экономического развития Приморского края

24.06.2022 проведено совещание по вопросу рассмотрения результатов

анализа муниципальных планов мероприятий («дорожных карт») по

содействию развитию конкуренции в городских округах и муниципальных

районах, округах Приморского края на 2022-2025 годы. По итогам данного

мероприятия муниципальные дорожные карты возвращены на доработку.

В связи с чем отделом экономического развития администрации

подготовлен проект постановления о внесении изменений в план

мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в

городском округе ЗАТО Фокино на 2022-2025 годы.

Заслушав и обсудив представленную информацию, члены рабочей

группы

Решили:
Постановлением администрации городского округа ЗАТО Фокино

внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») по содействию

развитию конкуренции в городском округе ЗАТО Фокино на период 2022-

2025 годы.

Председатель
рабочей группы:

Секретарь рабочей группы: Исхакова Р.Х.